
STAINLESS STEEL ROLL PIN KIT - BROWNELLS 1/8" DIAMETER 3/4"
(19MM) LENGTH ROLL PINS 24 PACK

> > Tuotteet asesepille Yleiset asesepän työkalut Sokat

Kasvava Suosio Vaatii, Että Sinulla On Tämä Kätevä Valikoima

Roll-pulttien lisääntyvä käyttö aseissa on johtanut tarpeeseen tarjota hyvä
valikoima ruostumatonta terästä. Olemme vihdoin löytäneet sen - 850 pulttia 8
halkaisijassa ja eri pituuksissa (katso alla). Tämä sarja kattaa useimmat aseen
tarpeet! Erinomainen myös muihin työpajan töihin. Voit tehdä jiggejä, kiinnityksiä
tai käyttää korvaamaan taper-pultteja, tappeja, urapultteja, säätöruuveja jne. Ne
eivät liu'u tai värise pois. Helppokäyttöisiä, eivätkä vaadi kierteittämistä tai
tapittamista. Voidaan leikata mihin tahansa pituuteen. Käytä Roll Pin Punches
-työkaluja turvalliseen ja varmaan poistamiseen.

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS 1/8" DIAMETER 3/4" (19MM) LENGTH ROLL PINS 24 PACK
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080000140
Valm.nro:
Halkaisija (tuumaa): 1/8
Määrä: 24
Toimituksen paino: 0.018kg
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 050806005532

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Yleiset-asesepaen-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Yleiset-asesepaen-tyoekalut/Sokat
https://www.brownells.fi/STAINLESS-STEEL-ROLL-PIN-KIT-1-8-Dia-3-4-19mm-length-Roll-Pins-Qty-24-BROWNELLS-080000140
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvaohjeet Ruostumattomasta Teräksestä
Valmistetulle Pulttisarjalle

Johdanto
Kiitos, että hankit Brownellsin ruostumattomasta teräksestä valmistetun pulttisarjan. Tämä sarja sisältää erilaisia
pultteja, jotka ovat välttämättömiä useissa sovelluksissa, mukaan lukien aseiden kokoamisessa ja korjauksessa.
Varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön, lue ja noudata tämän oppaan turvaohjeita.

Yleiset Turvaohjeet
Varmista, että tuote soveltuu käyttötarkoitukseesi.
Lue ohjeet huolellisesti ennen pulttien käyttöä.
Pidä sarja lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista pultit mahdollisten vikojen tai vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianmukaisille viranomaisille.
Tarkista tuotehälytykset EU:n Safety Gate alustalta.

Erityiset Turvatoimet Käytössä
Käytä asianmukaista henkilökohtaista suojavarustusta (PPE), kuten suojalaseja ja hanskoja, pultteja
käsitellessäsi.
Varmista, että työskentelyalue on puhdas ja vapaana vaaroista.
Vältä pulttien käyttöä, jotka ovat taipuneita, kuluneita tai vaurioituneita.
Älä pakota pultteja reikiin, jotka ovat liian pieniä tai väärin kohdistettuja.
Käytä Roll Pin Punches työkaluja pulttien turvalliseen ja tehokkaaseen poistamiseen.
Varmista, että kaikki käytettävät työkalut ovat hyvässä kunnossa ja soveltuvat tehtävään.

Asennus ja Käyttöohjeet

Oikean Pultin Valitseminen:

Valitse sovelluksellesi sopiva pultin halkaisija ja pituus. Viittaus tuotespesifikaatioihin:
1/16" (1.6mm) halkaisija 192 pulttia
5/64" (2mm) halkaisija 180 pulttia
3/32" (2.4mm) halkaisija 144 pulttia
1/8" (3.2mm) halkaisija 96 pulttia
5/32" (2mm) halkaisija 144 pulttia
3/16" (4.8mm) halkaisija 36 pulttia
7/32" (5.6mm) halkaisija 36 pulttia
¼" (6.3mm) halkaisija 24 pulttia

Asennus:

Kohdista pultti komponenttien reikiin, joiden kanssa työskentelet.
Käytä vasaraa tai pulttipainetta pultin varovaiseksi asettamiseksi. Varmista, että se on oikein
kohdistettu, jotta se ei taivu.
Jos tarpeen, käytä Roll Pin Punchia asennuksen avustamiseen.

Poistaminen:

Poista pultti käyttämällä Roll Pin Punchia työntämällä se varovasti ulos.
Varmista, että kohdistat tasaisen paineen ympäröivien materiaalien vahingoittamisen välttämiseksi.

Pituuden Leikkaaminen:

Jos tarpeen, pultteja voidaan leikata haluttuun pituuteen. Käytä asianmukaisia leikkaustyökaluja ja
varmista, että leikkaus on puhdas pultin eheyden säilyttämiseksi.



Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai käyttökelvottomat pultit paikallisten säädösten mukaisesti.
Älä hävitä pultteja tavallisessa kotitalousjätteessä, jos niitä pidetään vaarallisina.
Tarkista paikalliselta jätehuoltoviranomaiselta oikeat hävittämismenetelmät.

Lisätietoja ja Tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita ruostumattomasta teräksestä valmistetun pulttisarjan käytöstä, viittaa
tuotepakkaukseen tai käy valmistajan verkkosivustolla lisäresurssien ja tuen saamiseksi.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvaohjeisiin. Turvallisuutesi on meille tärkeää!
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